
Istituto Comprensivo Statale
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

“Don Lorenzo Milani”
Istituto a Indirizzo Musicale

e-mail: ctic88300n@istruzione.it       PEC: ctic88300n@pec.istruzione.it      sito web: www.icsdonmilanimisterbianco.edu.it
Via F. De Roberto, 2 – 95045  Misterbianco (CT)   095-7556948     

Codice Fiscale: 80012290872 – Codice Univoco Ufficio: UFEGXS – Codice Meccanografico: CTIC88300N

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’ art. 45, Comma 2, Lett. H) Del D.I. 129/2018

VISTA la delibera n. 100 del 27/05/2024 con la quale è stato adottato il Regolamento per il conferimento 
degli incarichi individuali 

VISTO in particolare l’art. 18 del Regolamento “entrata in vigore” secondo cui  il Regolamento “entra in 
vigore dalla data di pubblicazione sul sito internet  dell’Istituzione Scolastica”

DECRETA

1. l’adozione dell’allegato Regolamento per il conferimento degli incarichi individuali

2. la pubblicazione del Regolamento sul sito dell’Istituzione scolastica e Amministrazione Trasparente

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Sicilia nel termine di 60 gg. o in alternativa 
ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di pubblicazione 
dello stesso.

Misterbianco, 31/08/2024

Il Dirigente Scolastico

Giulio Giambrone 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

ALLEGATO: Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del d.i. 
129/2018 adottato con delibera del consiglio di istituto n. 100 del 27/05/2024




		2024-08-31T13:18:43+0200
	GIULIO GIAMBRONE




